
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 

dnia 28 października 2024 r. 

ZARZĄDZENIE NR 48/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art.257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024 r, poz.1530) oraz § 11 ust.2 i 4 Uchwały Nr Llll/364/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

I) dochody ogółem: 56 132 947,19 zł, w tym: 

- bieżące: 25 574 918, 19 zł 

- majątkowe: 30 558 029,- zł 

2) wydatki ogółem: 58 329 808,19 zł, w tym: 

- bieżące : 25 329 586, 19 zł 

- majątkowe: 33 OOO 222,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 
> 

) Jarosław Golubowski 

Id: 368FC884-6DD4-42FD-AB36-3C95569F0EF0. Podpisany Strona I 


